
  v DDM Litovel, Komenského ul. 719/6  -  učebna techniky  v DDM Litovel, Komenského ul. 719/6  -  učebna techniky

Kroužek je určen dětem od 9 let do 18 let,  které zajímá,  jak elektronika

funguje.  Děti se naučí teoretické základy elektroniky,  které si budou

 moc  vyzkoušet i prakticky.  Naučí se pájet,  kreslit plošné spoje, 

sestavit jednoduché výrobky  a  další dovednosti.

Kroužek je určen dětem od 9 let do 18 let,  které zajímá,  jak elektronika

funguje.  Děti se naučí teoretické základy elektroniky,  které si budou

 moc  vyzkoušet i prakticky.  Naučí se pájet,  kreslit plošné spoje, 

sestavit jednoduché výrobky  a  další dovednosti.

Zápisné 350 Kč/pololetíZápisné 350 Kč/pololetí

Bližší í informace: Jiří Bahounek na tel.: 607 249 277, 585 342 448,  e-mail Ok2pbl@seznam.cz Bližší í informace: Jiří Bahounek na tel.: 607 249 277, 585 342 448,  e-mail Ok2pbl@seznam.cz 

Nabízí ve školním roce 2024/2025 kroužek Nabízí ve školním roce 2024/2025 kroužek 

            Informativní  schůzka 

       bude  v  pátek

        od  14:00 hod.  

    

 

            Informativní  schůzka 

       bude  v  pátek

        od  14:00 hod.  

    

 

Schůzky  budou  probíhat  1x  týdně 

v  pátek  od 14:00  do  15:30  hod.Schůzky  budou  probíhat  1x  týdně 

v  pátek  od 14:00  do  15:30  hod.

RADIOELEKTROTECHNIKA PRO DĚTI A MLÁDEŽRADIOELEKTROTECHNIKA PRO DĚTI A MLÁDEŽ


